
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 19.2024 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku gromadzącego środki z Funduszu Pomocy 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.14 ust.15 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 712.2024 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 18 marca 2024 r. 
dokonuje się zmiany załącznika - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
gromadzącego środki z Funduszu Pomocy na rok 2024, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 



2 

 

 
 
 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr 19.2024 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 
27 czerwca 2024 r. 

 
Niniejsza uchwała jest realizacją obowiązku wynikającego z zapisów art.14 ust. 14 
i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w myśl których:  
„14. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą 
środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, 
o których mowa w ust. 1, w ramach planu finansowego tego rachunku. 
15. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa 
dysponują środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa 
w ust. 14.” 
Dotychczasowy plan finansowy aktualizuje się z uwagi na zmiany dokonane 
w budżecie Powiatu w I półroczu 2024.  
 

 
EM/EM 
 
 
 



Załącznik

do Uchwały Nr 19.2024

Zarządu Powiatu w Giżycku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

kwota paragraf kwota paragraf kwota paragraf

1 2 3 5 6 7 8 9 10 13

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku Powiat Giżycki - organ

z konfliktem zbrojnym , w tym: 292 454 292 454

1 754 75495 zad. 002952 2 085 2100 0 x x x

2 853 85321 zad. 901952 x x x x 2 085 4370 Starostwo Powiatowe 

2) edukacja dzieci z Ukrainy 

3 758 75814 zad. 002954 290 369 2100 x x x x Powiat Giżycki - organ

4 801 80102 zad. 901954 x x x x 90 332 2340 Starostwo Powiatowe

5 801 80115 zad. 901954 x x x x 5 958 2340 Starostwo Powiatowe

6 801 80120 zad. 901954 x x x x 5 337 2340 Starostwo Powiatowe

7 854 85404  zad. 901954 x x x x 3 592 2340 Starostwo Powiatowe

8 801 80115 zad. 006954 x x x x 9 571 4750 ZSKŚiA

9 801 80115 zad. 006954 x x x x 1 641 4850 ZSKŚiA

10 801 80115 zad. 007954 x x x x 15 069 4750 ZSEiI

11 801 80115 zad. 007954 x x x x 2 590 4850 ZSEiI

12 801 80117 zad. 005954 x x x x 19 603 4750 ZSZ

13 801 80117 zad. 005954 x x x x 3 370 4850 ZSZ

14 801 80120 zad. 003954 x x x x 18 351 4750 I LO

15 801 80120 zad. 003954 x x x x 3 155 4850 I LO

16 801 80120 zad. 004954 x x x x 51 143 4750 II LO

17 801 80120 zad. 004954 x x x x 8 791 4850 II LO

18 801 80140 zad. 020954 x x x x 9 581 4750 CKZiU

19 801 80140 zad. 020954 x x x x 1 639 4850 CKZiU

20 854 85404 zad. 008954 x x x x 2 767 4750 SOSW

21 854 85404 zad. 008954 x x x x 483 4850 SOSW

22 854 85406 zad. 027954 x x x x 31 935 4740 PORE

23 854 85406 zad. 027954 x x x x 5 461 4850 PORE

290 369 razem

rok 2024

dochody /przychody wydatki

L P

4

1) orzekanie o stopniu niepełnosprawności

jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 

Plan finansowy wydzielonego rachunku gromadzącego środki z Funduszu Pomocy na rok 2024 (w zł)   

rok 2024 - PRZYCHODY

ro
z
d

z
ia

ł

nazwa zadania dz. rok 2024 - DOCHODY

Strona 1 z 1


